
REFERAT

MØTE I OVERORDNET SAMARBEIDSUTVALG MELLOM VESTRE VIKEN OG OMLIGGENDE KOMMUNER

- Tid:** Mandag 14. september 2015, kl.11.00 – 13.00
- Sted:** Vestre Viken, Wergelandsgate 10, møterom Glitre
- Deltagere:** Kommunaldirektør Aud Hansen, Asker kommune
Kommunaldirektør Eva Milde, Drammen kommune
Kommunalsjef Bovild Tjønn, Bærum kommune
Helse- og sosialsjef Nanna Nordhagen, Modum kommune
Samhandlingsleder Hallingdal Øystein Lappegard
Fagdirektør Anders Bjørneboe
Klinikkdirektør Britt Eidsvoll
Klinikkdirektør Eva Håheim Pedersen
Klinikkdirektør Kirsten Hørthe
Leder for Eldrerådet i Buskerud Terje Aasterud
Pasient- og brukerombud Anne-Lene Engeland Arnesen
Tillitsvalgt NSF Line Spiten (for Linda Lavik)
Tillitsvalgt Kristine Bjella Stavn Fagforbundet
- Forfall:** Helse- og sosialsjef Cecilie P. Øyen,
Helse- og sosialsjef Helen Cuenoed
Klinikkdirektør Jardar Hals
Klinikkdirektør Per Bleiklia
Leder av brukerutvalg Vestre Viken Toril Krogsund
- På sak:** Adm. dir. Nils F. Wisløff
Helsefaglig sjef Elisabeth Kaasa
Prosjektleder Kjetil Axelsen
- Sekretariat:** Samhandlingssjef Christine Furuholmen
Koordinator Kari Engen Sørensen

Saksliste**12/2015 Konstituering av nytt utvalg**

Vedlegg 1

På møtet 17. august mellom administrerende direktør i Vestre Viken og representanter for Kommunehelsesamarbeidet (KHS), ble det besluttet å endre representasjonen i Overordnet samarbeidsutvalg (OSU). Det ble avtalt at Vestre Viken skal være representert ved 5 klinikkdirektører i tillegg til fagdirektør. Kommunene skal være representert ved 1-2 kommunalsjefer/helse- og sosialsjefer fra hvert LSU område, til sammen 6 personer. Den overordnede samarbeidsavtalen skal revideres i samsvar med endringer i representasjon, og undertegnes av ny leder for Kommunehelsesamarbeidet og administrerende direktør i Vestre Viken. Kommunene overtar ledelsen av OSU f.o.m. 14.09.2015.

Eva Milde, ny leder av Samarbeidsstyret i KHS la frem nye kommunale representanter i OSU. Kommunene la frem et ønske om å være representert ved 7 personer i OSU, begrunnet med at det nye Samarbeidsstyret i Kommunehelsesamarbeidet består av 7 representanter. OSU tok ikke stilling til dette forslaget i møtet.

Vedtak:

OSU tar fremlagt informasjon om ny representasjon i OSU til orientering.

13/2015 Forslag til strategi og innsatsområder

Vedlegg 2

Innledning til diskusjon ved Eva Milde.

Vedtak:

Forslag til strategi og innsatsområder settes opp som sak i neste møte i OSU.

14/2015 Status for områdeplan psykisk helse og rus

Vedlegg 3

Orientering om høringsresultatene og videre behandling av planen.
Ved klinikkdirektør Kirsten Hørthe.

Vedtak:

OSU tar fremlagte status Områdeplan psykisk helse og rus til orientering.

15/2015 Status elektronisk meldingsutveksling

Vedlegg 4

Utfordringer og forslag til oppfølging og forbedringstiltak
Ved prosjektleder Kom-it Kjetil Axelsen

Vedtak:

Partene har ansvar for at egen virksomhet følger opp meldingsutveksling i henhold til avtalen og nasjonale standarder.
Vestre Viken tar ut statistikk hvert halvår som distribueres til kommunene (K26).
Rapportering av status følges opp hvert halvår i lokalt samarbeidsutvalg.

16/2015 Status pasientforløp hjem til hjem

Vedlegg 5

Orientering ved helsefaglig sjef i Vestre Viken Elisabeth Kaasa og koordinator Kari Engen Sørensen.

Vedlegg 6

OSU ber om at Pasientforløp hjem til hjem følges opp i de lokale LSU og i en egen dialogkonferanse.

Vedtak:

OSU tar fremlagte informasjon status pasientforløp hjem til hjem til orientering.

17/2015 Møteplan 2016

Vedtak:

Møter i OSU holdes i Drammen kl. 11.00-13.00 8. februar, 25.april, 28.november.
Dialogkonferansen med ordførere og Vestre Vikens styre holdes 29.september kl.13.00-15.00.